

26 53 45 46 36 96

L027 To 103

Schedule XLV-Form No. 134

BE NIPUR

DIVISION

Mmbsy-SC

ALINAGAR

SUB-DIVISION

Measurement Book

M.B. No-1346

पि.भा.भा.

S/D/2020-21

17.B.No - 1346

INDEX

PAGE

प्रमाणित किया जाता है कि इस मापी
पुस्तक में कुल -100 टंकन (पन्ने) हैं जिस को
सहायक अभियंता जि. तेज कुमार ग्रामीण
कार्य विभाग कार्य अवर प्रमंडल
अलिगढ़ नाम से निर्गत किया जाता है

अ. ज. गा. अ.

कायपालक अभियंता
ग्रामीण कार्य विभाग
कार्य प्रमंडल बेनीपुर (दरभंगा)

श. ज. न.
4/1/2021

Name of Work—
 Situation of Work—
 Agency by which work is executed—
 Date of Measurement—
 No. and date of agreement

(These four lines should be repeated at the commencement of the measurement relating to each work)

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
	<u>Record Measurement</u>				
N/W - Cont ^t of Lot 27 to					
TOB road (0901454 - 32)					
N/A - Mrs Bhawanji Agency					
Ass. No. 81 (SRD)/2020-21					
Date of Est ^t & agr					04.01.2021
Date of Comp. & agr					03.01.2022

① Clearing & grubbing					
road					
	7	30.0	3.85	—	787.50 m ²
	1	20.0	3.25	—	75.00 "
					862.50 m ²
					0.0864 H ₇

② Comp ^t of sub.					
with earth obtained					
from borrow pits					
					301.5

Continuation

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			240	road	bill.
Name of work					construction of
					Road from L27-T63
					Road (Mangy-SC)
Agency					Maa Bhawani Agency.
Ag. No.					81/SB0/2020-21
D.O.S. as per Ag.					04-01-21
D.O.C. as per Ag.					03-01-22
Actual date of comp.					20.06.2022
					Abstract of cost
(1/1)					prev. construction of
					Reference pillars.
1.00 m					width of (1) m
					CR 1894.72/each Rs 1895 =
(2/2)					clearing & grubbing
					the Road land - 10
0.08 Hect					width of (1) m
					CR 52970.33/1000 Rs 4099 =
(3/3)					construction of kamba
					1.20 x 1000 m
27.23 m ²					width of (5) m
					CR 190.36/m ² Rs 5183 =
(4/4)					prev. construction of
					embankment work
					lead up to 100 m
63.53 m ²					width of (5) m
					CR 154.28/m ² Rs 9801 =

Rs 20958 =

Continuation

C.D

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	R	20958 = ?
(5/5)	pro. construction of				
	sub grade & earthwork				
	shoulders				
67.84m ²	Qty in days (10) m ²				
	CR 192.04/m ²			R	13028 = ?
(6/6)	pro. construction of				
	G.S.R. with well grade				
	material				
84.15m ²	Qty in days (5) m ²				
	CR 3088.21/m ²			R	259873 = ?
(7/7)	pro. Laying & spreading				
	& compacting h.b.m				
	Gravel				
63.11m ²	Qty in days (5) m ²				
	CR 3847.10/m ²			R	242800 = ?
(8/8)	pro. construction of				
	common concrete				
	Parapet M3 grade				
133.06m ²	Qty in days (9) m ²				
	CR 7418.47/m ²			R	987102 = ?
(9/9)	pro. Laying bricks				
	Swly				
30.65m ²	Qty in days (10) m ²				
	CR 480.23/m ²			R	14719 = ?

R 1538480 = ?

Continuation

C.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.6	B	15384.80 =
(10/10)	prov. Rec Misgrade				
	in 10 m stone - 4,				
1.00 cu	det'n'dep (10) Tm				
	@ Rs 2368.25/each				Rs 2368 =
(11/11)	prov. Rec Misgrade				
	in 200 m stone - 4,				
1.00 cu	det'n'dep (11) Tm				
	@ Rs 629.93/each				Rs 630 =
(12/12)	prov. 8 Fixing legs				
	mm cast project				
	board - - - 4,				
2.00 cu	det'n'dep (12) Tm				
1.00 cu	det'n'dep (13) Tm				
3.00 cu	@ Rs 9654.77/each				Rs 28964 =
(13/13)	prov. 600 mm equilateral				
	2 string - - - 4,				
4.00 cu	det'n'dep (14) Tm				
	@ Rs 3676.80/each				Rs 14707 =
(14/14)	prov. 600 mm crown				
2.00 cu	det'n'dep (15) Tm				
	@ Rs 4689.18/each				Rs 9378 =
(15/15)	prov. 600 mm 450 mm				
	Reinforce - - - 4,				
2.00 cu	det'n'dep (16) Tm				
	@ Rs 4585.86/each				Rs 9171 =

Rs 1603698 =

Continuation

C.O

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
			B.F	R	1603698 =
(16/16) Prov. Rec MIS grade					
in boundary pillars.					
2.0 Nil	dywidag (11) m/s				
	CB 532.75/each R				1066 =
(17/17) Prov. Road marking					
and lat opposite					
(45.0 m) dywidag (10) m/s					
44.0 m	OR 721.95 m/s			R	31766 =
				R	1636530 =
				Add 12% GST (+) R	196384 =
				Add 1% LC (+) R	16365 =
				Add 3% fee (+) R	23773 =
				R	1893052 =
less 12.03% discount (+) R				R	318981 =
				R	1554071 =
less provision bill Amt dywidag (8) m/s				R	516939 =
				R	1037134 =
<u>Material Statement</u>					
Earth :- 67.84 m ³					
Q/sand :- 59.83 m ³					
Stone chjy :- 119.75 m ³					
<u>20.06.2022</u> <u>0-12 Blingon</u> <u>Modhu</u> <u>20/6/2022</u> <u>LAE</u>					
R=FO					

Continuation